
16/07/2019 Gmail - Pregão Eletrônico N°.142/2019/DELTA/SUPEL/RO

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=b29df347a5&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1638459645954939110&simpl=msg-f%3A1638459… 1/1

Equipe Delta SUPEL/ RO <delta.supel@gmail.com>

Pregão Eletrônico N°.142/2019/DELTA/SUPEL/RO
QUALISA ENGENHARIA <qualisaengenharia@gmail.com> 7 de julho de 2019 23:34
Para: deltasupel@gmail.com

Prezado Sr. Pregoeiro Jader Chaplin B. De Oliveira, Boa Noite!

Primeiramente gostaríamos de cumprimentá-lo.

Na sexta feira dia 05/07/2019 tentamos contatá-lo via telefone (69) 3212-9265 mas não obtivemos sucesso.

O objetivo do nosso contato é esclarecer dúvidas a respeito dos valores estimados para contratação do referido
registro de preço.

1- Observa-se que cada localidade apresenta um valor de manutenção preventiva de R$ 3.275,83 de preço médio.
Não está claro se esse valor é mensal por preventiva realizada. Poderia informar se esse valor é mensal por
preventiva?

2- Levando-se em consideração que seja mensal. Temos R$ 3.275,83 x 12 meses = R$ 39.309,60 anual por
localidade. Poderia confirmar esse valor?

3 - Poderia nos esclarecer como é a composição do valor estimado para contratação de R$35.637,45 presente na
penúltima página do documento disponibilizado no Comprasnet? 

Att,

Eng. Roberto
Qualis A Engenharia

Enviado do meu iPhone


